
 
 

     

 

CONSORZIO PROVINCIALE PER I SERVIZI SOCIALI 

________________________________________________________________________________ 

 

IL COMMISSARIO  

 

VISTO il DPCM del 11/03/2020 – Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 

febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull’intero territorio nazionale; 

CONSIDERATO che il suddetto DPCM include, in via eccezionale, una serie di 

provvedimenti inerenti l’organizzazione dei pubblici uffici per contenere e gestire 

l’emergenza epidemiologica da COVID-19; 

                 
      DISPONE 

 

1) La riduzione dell’orario di lavoro degli uffici Co.Pro.S.S. da lunedì al venerdì dalle 

ore 09:00 alle ore 13:00; 

2) La fruizione di ferie pregresse; 

3) La chiusura totale al pubblico; 

4) La turnazione dei dipendenti per garantire l’espletamento del servizio ed assicurare 

il rispetto della distanza di sicurezza, utilizzando per eventuali comunicazioni, gli 

strumenti idonei ad evitare contatti personali.  

 

 

Crotone 16/03/2020  

n. prot. 597 

            

                                               Il Commissario   

                                                     Ing. Franco PARISE 

                 

         

  



 

 

 

 
 


